Bellinzago MX Piemonte

Campionato Regionale MX Piemonte
Bellinzago 22 Settembre 2019

SCOoO77T

Epoca-Gara2 D2 D3 EG.

Ordinato per posizone La ptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 2 FERRARI I. - Suzuki :Tleén;gGGa?:al 7 1:53.823 17:33:54.538 4 1:58.431 17:28:31.397
1 1.48.628 17:22:22.380 8 1:54.414 17:35:48.952 5 1:59.295 17:30:30.652
2 1.49.556 17:24:11.936 9 1:51.313 17:37:40.265 6 2:00.001 17:32:30.693
3 1:48.852 17:26:00.788  po, 5 - # 529 DIMASI G. - Honda 1o ey 7 2:01.127 17:34:31.820
4 1:49.250 17:27:50.038 1 1:58 389 17:22:32.395 8 2:00.295 17:36:32.115
5 1:50.760 17:29:40.798 2 1.55.455 17:24:27.850 9 1:58.956 17:38:31.071
6 1:50.960 17:31:31.758 3 1:55.198 17:26:23.048  Po. 9 - # 67 RUSSO S. - Honda Df'ff;";
7 1:50.588 17:33:22.346 4 1:56.275 17:28:19.323 1 2:05.292 17:22:39.730
8 1:49.155 17:35:11.501 5 1:55.277 17:30:14.600 2 2:03.014 17:24:42.744
9 1:47.881 17:36:59.382 6 1:55.552 17:32:10.152 3 2:02.427 17:26:45.171

Po. 2 - # 392 CICERI M. - Suzuki f‘(f)"lf’;é“; 7 1:57.160 17:34:07.312 4 2:02.010 17:28:47.181
1 2:07.495 17:22:41.814 8 1:57.384 17:36:04.696 5 2:02.001 17:30:49.182
2 1:49.395 17:24:31.209 9 1:57.613 17:38:02.309 6 2:02.127 17:32:51.309
3 1:48.600 17:26:19.809  po, 6 - # 14 FERRARI A. - Yamaha PR ’ 2:05.455 17:34:56.764
4 1:46.646 17:28:06.455 1 2:08.078 17:22:41.966 8 2:07.882 17:37:04.646
5 1:46.035 17:29:52.490 2 1:54.478 17:24:36.444  Po, 10 - # 345 MOSSO M. - Honda iy
6 1:46.475 17:31:38.965 3 1:54.472 17:26:30.916 1 2:21.210 17:22:55.043
7 1.47.492 17:33:26.457 4 1:55.615 17:28:26.531 2 1:57.749 17:24:52.792
8 1:45.432 17:35:11.889 5 1:55.700 17:30:22.231 3 1:59.139 17:26:51.931
9 1:48.682 17:37:00.571 6 1:55.431 17:32:17.662 4 2:00.589 17:28:52.520

Po. 3 - # 516 FENOCCHIO C. - Honda flifSP]r,I;; 7 1:58.109 17:34:15.771 5 2:01.238 17:30:53.758
1 1.49.351 17:22:23.176 8 1:54.366 17:36:10.137 6 2:03.442 17:32:57.200
2 1:50.637 17:24:13.813 9 1:53.523 17:38:03.660 7 2:11.177 17:35:08.377
3 1:49.446 17:26:03.259  po, 7 - # 75 FURIGO R. - Kawasaki ‘1 aee 8 2:28.389 17:37:36.766
4 150,814 17:27:54.073 1 1:57 525 17:22:31.559  Po. 11 - # 468 MARINO F. - Honda Df'lp[iam:
5 1:50.694 17:29:44.767 2 1:57.455 17:24:29.014 1 2:09.533 17:22:43.744
6 1:50.606 17:31:35.373 3 2:00.854 17:26:29.868 2 2:05.195 17:24:48.939
7 1:52.103 17:33:27.476 4 1:57.628 17:28:27.496 3 2:07.642 17:26:56.581
8 1:53.093 17:35:20.569 5 1:57.061 17:30:24.557 4 2:08.497 17:29:05.078
9 1:56.998 17:37:17.567 6 1:57.139 17:32:21.696 5 2:09.209 17:31:14.287

Po. 4 - # 629 DIMASI L. - Honda ffb'_’gé"; 7 1:59.886 17:34:21.582 6 2:11.021 17:33:25.308
1 2:10.085 17:22:43.836 8 1:59.597 17:36:21.179 7 2:10.021 17:35:35.329
2 1:49.785 17:24:33.621 5 2:00.072 17:38:21.251 8 2:09.029 17:37:44.358
3 1:49.753 17:26:23.374  po, 8 - # 531 BERTONI S. - Honda + 1D;i3f;ffg$
4 1:51.276 17:28:14.650 1 2.02.751 17:22:37.038
5 1:52.927 17:30:07.577 2 1:58.584 17:24:35.622
6 1:53.138 17:32:00.715 3 1:57.344 17:26:32.966

Fastest lap: 1:45.432
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Po. 12 - # 24 CASALI D. - Yamaha i 1 2:24.223 17:22:58.659
1 2:12.134 17:22:46.757 2 2:13.313 17:25:11.972
2 2:10.808 17:24:57.565 3 2:14.180 17:27:26.152
3 2:10.192 17:27:07.757 4 2:15.341 17:29:41.493
4 2:10.666 17:29:18.423 5 2:16.149 17:31:57.642
5 2:10.236 17:31:28.659 6 2:19.288 17:34:16.930
6 2:09.239 17:33:37.898 7 2:16.365 17:36:33.295
7 2:11.245 17:35:49.143 8 2:22.444 17:38:55.739
8 2:12.452 17:38:01.595  po, 17 - # 34 GATTI D. - Kawasaki 3 e

Po. 13 - # 3 MARIETTA G. - Honda e 1 2:18.278 17:22:52.992
1 2:17.047 17:22:50.798 2 2:11.819 17:25:04.811
2 2:09.492 17:25:00.290 3 2:08.951 17:27:13.762
3 2:08.985 17:27:09.275 4 2:10.722 17:29:24.484
4 2:10.329 17:29:19.604 5 2:16.025 17:31:40.509
5 2:08.574 17:31:28.178 6 3:17.121 17:34:57.630
6 2:11.435 17:33:39.613 7 2:24.427 17:37:22.057
7 2:12.409 17:35:52.022  po, 18 - # 438 BALLARINI G. - Husquarna o e
i 2:11.873 17:38:03.895 1 2:40.963 17:23:16.047

Po. 14 - # 992 MILLEFANTI M. - Kawasaki e 2 2:32.409 17:25:48.456
1 2:17.878 17:22:52.347 3 2:35.746 17:28:24.202
2 2:11.418 17:25:03.765 4 2:35.809 17:31:00.011
3 2:10.841 17:27:14.606 5 2:36.116 17:33:36.127
4 2:11.300 17:29:25.906 6 2:36.351 17:36:12.478
5 2:13.595 17:31:39.501 7 2:34.928 17:38:47.406
6 2:12.794 17:33:52.295  po, 19 - # 160 MASOERO C. - Cagiva 3 e
’ 2:14.283 17:36:06.578 1 2:43.228 17:23:19.213
i 2:15.741 17:38:22.319 2 2:35.474 17:25:54.687

Po. 15 - # 169 BUSELLATO M. - Honda D‘f‘l”fg‘: 3 2:43.299 17:28:37.986
1 2:21.786 17:22:56.528 4 2:45.516 17:31:23.502
2 2:13.390 17:25:09.918 5 2:57.198 17:34:20.700
3 2:12.452 17:27:22.370 6 2:52.385 17:37:13.085
4 2:13.359 17:29:35.729
5 2:15.569 17:31:51.298
6 2:15.102 17:34:06.400
7 2:15.348 17:36:21.748
8 2:16.076 17:38:37.824

Po. 16 - # 952 CARNAGHI R. - Honda Df“lP'L‘;“s

Fastest lap: 1:45.432
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